令和５年９月２９日

保護者の皆様

枚方市立川越小学校

校 長 中堂 寿美代

令和５年１０月・１１月の行事予定等について

秋晴の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解

とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

 令和５年１０月・１１月の行事予定等について、下記のとおりお知らせします。ご確認ください。

記

 １．令和５年１０月・１１月の行事予定等（１２月の一部を含む。）（変更の場合があります。）（裏面に続きます。）

１０月

１日（日）

２日（月） 運動会係活動①（４～６年・６限）、諸費引落①

３日（火） 視力検査（５・６年）

４日（水） 児童集会、全学年５限まで、視力検査（３・４年）

５日（木） 心の教室（9:30～13:30）、視力検査（１・２年）

６日（金） 運動会全体練習①（１限）

７日（土）

８日（日） 「秋のふれあい祭り（旧区民体育祭、地域行事、ＡＭ実施）

９日（月） スポーツの日

１０日（火） 諸費引落②

１１日（水） 運動会係活動②（４～６年・６限）

１２日（木） 稲刈り活動（５年生）、心の教室（9:30～13:30）

１３日（金） 運動会全体練習②（１限）、運動会係活動③（４～６年・６限）、稲刈り活動予備日

１４日（土）

１５日（日）

１６日（月）
図書館見学（３年）、教職員研修（６年で６限に研究授業実施のため、

１～５年・14:10 下校、６年・６限後に下校）

１７日（火）

１８日（水） 全学年４限まで・13:15 下校（教職員・研修参加のため）、運動会全体練習③（１限）

１９日（木） 心の教室（9:30～13:30）

２０日（金） 運動会前日準備（１～３年・13:30 下校、４～６年・６限後に下校）

２１日（土） 運動会（AM 実施）（運動会中止の場合は、授業なし・登校なし。）

２２日（日） 運動会予備日①（AM 実施）（運動会中止の場合、４限まで授業、12 時頃下校。）

２３日（月） 運動会代休

２４日（火） １～３年・13:30 下校、４～６年・６限後に下校

２５日（水）

運動会予備日②（給食実施）

○21日(土)か 22日(日)に運動会実施の時は４限まで授業。給食後、13：15頃下校。

○22日(日)から順延、運動会実施の場合、午前中実施。給食後、13：15頃下校。

○22日(日)から順延、運動会中止の場合、４限まで授業。給食後、13：15頃下校。

今年度の運動会は中止。

１０月

２６日（木） 芸術鑑賞会（音楽、全学年、５限）

２７日（金） アウトリーチ事業（５・６年、ストリートダンス）、心の教室（13:00～17:00）

２８日（土）

２９日（日）

３０日（月） 委員会活動（４～６年・６限、通常と異なる曜日に設定）

３１日（火）

１１月

 １日（水） 児童集会、クラブ活動（４～６年・６限）、諸費引落①

 ２日（木） 児童集会、人権教室（１・２年、５限）、心の教室（13:30～17:00）

３日（金） 文化の日

４日（土）

５日（日）

 ６日（月）

 ７日（火）

８日（水）
全学年、授業参観（５限）・学級懇談会（６限）、（全学年、５限後に下校）

ブラッシング指導（２年・２限、５年・３限、保護者の方の参観は可能です。）

 ９日（木） 心の教室（9:30～13:30）

１０日（金） 校外学習（５年、読売テレビ等）、諸費引落②

１１日（土）

１２日（日）

１３日（月）

１４日（火） デジタルモアレ撮影検査（５年希望者・６年対象者）

１５日（水）

１６日（木） 心の教室（9:30～13:30）

１７日（金） 修学旅行（６年・１日目）

１８日（土） 修学旅行（６年・２日目）

１９日（日）

２０日（月） ６年生代休、クルマまるわかり教室（５年、３・４限）

２１日（火）

２２日（水） 創立記念日（授業なし、登校なし）

２３日（木） 勤労感謝の日

２４日（金） 全学年５限まで（教職員校内研修実施のため）

２５日（土）

２６日（日）

２７日（月） 情報モラル授業（１～３年・４限、４～６年・６限）

２８日（火） 校外学習（３年・旧田中家等）

２９日（水） 委員会活動（４～６年・６限）

３０日（木） 校外学習（６年・こころの劇場・ピース大阪）

１２月

 １日（金） 校外学習（１・2 年、キッズプラザ）、心の教室（13:00～17:00）、諸費引落①

 ５日（火）

   ～

 ７日（木）

個人懇談会（１３：１５下校）

 ８日（金） 個人懇談会（１３：１５下校）、就学時健康診断（令和６年度入学、ＰＭ実施）

２１日（木） 給食終了、大掃除

２２日（金） ２学期終業式（１１：３０下校）

     「３学期の始業式実施日は、令和６年１月９日（火）です。１１：３０下校予定です。」